

**Aanbesteding:** Bedrijfs catering  
**Aanbestedende Dienst:** Gemeente Tilburg  
**Referentie:** 2021/461/IB

**Toelichting:**

Let op: de deadline voor het stellen van vragen ten behoeve van de eerste Nota van Inlichtingen zal worden verschoven naar woensdag 25 mei, om 17:00 uur.

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
1 Beschrijvend document 1.7 Tijdschema

**Vraag:**

In het tijdschema wilt u dat de winnende inschrijver de maandag na het verstrijken van de opschortende termijn begint met de implementatieperiode. Dit is operationeel onmogelijk aangezien wij pas na definitieve gunning kunnen overgaan tot het bestellen van materialen, in gesprek gaan met huidig personeel en alle andere zaken die horen bij het voorbereiden van de implementatieperiode.

Een voorlopige gunningsbeslissing heeft namelijk geen rechtsgrond en kan nog ongedaan worden gedaan om wat voor reden dan ook.

Wij verzoeken u dan ook om de Opschortende termijn te respecteren en de implementatieperiode pas te starten per 1 september, zodat de winnende inschrijver de tijd heeft om zich voor te bereiden op de implementatieperiode.

**Antwoord:**

Deze vraag zal in de volgende Nota van Inlichtingen beantwoord worden.

**Beantwoord op:** 19-05-2022

**Label:** Proces

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
2 Beschrijvend document 1.7 Tijdschema

**Vraag:**

In het tijdschema heeft u slechts ruimte opgenomen voor één Nota van Inlichtingen. Hierdoor is het voor Inschrijvers niet mogelijk om vervolgvragen te stellen naar aanleiding van uw antwoorden. Op deze manier stelt u Inschrijvers niet in staat om volledig geïnformeerd een zo goed mogelijk passende aanbieding te doen.

Wij verzoeken u dan ook om een tweede ronde voor de Nota van Inlichtingen toe te voegen. Kunt u hiermee akkoord gaan? Zo niet, kunt u toelichten waarom niet?

**Antwoord:**

We hebben in onze planning reeds ruimte voor een tweede (extra) Nota van

Inlichtingen opgenomen, voor het stellen van wedervragen. Deadline voor het stellen van deze vragen zal worden meegegeven bij de volgende Nota van Inlichtingen.

**Beantwoord op:** 19-05-2022

**Label:** Proces

**Ref.nr.**

3

**Onderwerp:**

Beschrijvend document 1.7 Tijdschema

**Vraag:**

In het tijdschema heeft u 3 werkdagen opgenomen tussen de schouw (donderdag 19 mei) en de laatste mogelijkheid voor het stellen van vragen (dinsdag 24 mei). In ogen van Inschrijver is dit veel te kort om goede, duidelijke vragen op te stellen en in te dienen.

Wij verzoeken u dan ook om de deadline voor het stellen van vragen voor de eerste Nota van Inlichtingen uit te stellen tot vrijdag 27 mei om 17:00 zodat Inschrijvers de tijd hebben om zo duidelijk mogelijke vragen te stellen. Kunt u hiermee akkoord gaan?

**Antwoord:**

Opdrachtgever ontvangt de vragen graag voor het Hemelvaartsweekend. Vandaar wordt de deadline voor het stellen van vragen verplaatst naar woensdag 25 mei, om 17:00 uur.

**Beantwoord op:** 19-05-2022

**Label:** Proces